令和 5 年 4 月吉日

東大阪市タグラグビー交流会 2023

参加チーム 各位

                              東大阪市ラグビーフットボール協会

                                会長 吉金 英明

ゴールデンウィークに関わらずご参加エントリーをありがとうございます、下記の通り日時

等について詳細を案内をさせて頂きます。

日 時  令和 5 年 5 月 5 日(祝) 開場 8 時 15 分

会 場    花園中央公園多目的球技広場（トライスタジアム）

組み合わせ ： 別紙参照

受 付 ： 8 時半より本部にて行います。 参加費用は 1 チーム千円です。（幼児無料）

＊ 代表者打ち合わせを 9 時より本部横において行います。

＊ レフリーは参加チームに割り振りをしていますが学年リーグにて打合せ変更可能です。

＊ 各会場に運営委員を配置しますので（記録・タイムキーパー・競技進行）

＊ 陸上トラックへは絶対に入らないようにお願いします。

＊ 待機場所は南側スタンドをご利用下さい

＊ 付き添いのご兄弟や保護者でタグ体験も可能ですのでご周知をお願いします。（運動靴着用）

＊ ゴミは必ずお持ち帰り下さい（来た時よりもきれいにして返す＊市 R 協会スローガン）

＊ 緊急連絡先 ： 090-3679-1708  市 R 協会 山崎 迄